
Projekt 
 
z dnia 3 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../24 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu na 
2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz § 39 ust. 1 Statutu Gminy Stargard (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2021 r., 
poz. 5457, z 2022 r., poz. 5172) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, 
Przewodniczącemu Komisji oraz Wójtowi Gminy w zakresie spraw ustalonych niniejszą uchwałą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B93F649-08C8-4EB0-B584-98AC5CAC4B24. Projekt Strona 1



 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI GOSPODARKI MIENIA KOMUNALNEGO I BUDŻETU  

NA 2025 ROK  

 

I KWARTAŁ  

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok. Sprawozdanie przedkłada 

Przewodniczący Komisji.  

2. Informacja Wójta Gminy nt. gospodarki gruntami i nieruchomościami oraz utrzymania 

gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej za 2024 rok (wyjazd komisji 

w teren). Stanowisko Komisji na sesję.  

3. Informacja Wójta Gminy o stanie budynków i mieszkań komunalnych w gminie za 2024 

rok. Stanowisko Komisji na sesję.  

4. Informacja Wójta Gminy nt. realizacji składanych wniosków w sprawie sporządzenia lub 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy w 2024 roku. Stanowisko Komisji 

na sesję. 

 

II KWARTAŁ 

1. Ocena realizacji budżetu gminy za 2024 rok. Opinia Komisji. 

2. Informacja Wójta Gminy nt. realizacji zadań w zakresie ochrony środowiska oraz działania 

systemu odbioru odpadów komunalnych z terenu gminy za 2024 rok. Stanowisko Komisji 

na sesję.   

3. Informacja Wójta Gminy nt. stanu dróg oraz realizacji planu budowy i remontów (wyjazd 

komisji w teren). Stanowisko Komisji na sesję.  

4. Informacja Wójta Gminy o przejmowanych nieruchomościach od Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa oraz o ich zagospodarowaniu w 2024 roku. Stanowisko Komisji 

na sesję.  

 

III KWARTAŁ 

1. Informacja Wójta Gminy nt. funkcjonowania lokalnego transportu zbiorowego pod kątem 

potrzeb mieszkańców gminy w okresie drugiego półrocza 2024 roku oraz pierwszego 

półrocza 2025 roku. Stanowisko Komisji na sesję. 

2. Informacja Wójta Gminy nt. zakresu inwestycji publicznych dotyczących infrastruktury 

technicznej i społecznej realizowanych przez Gminę w 2024 roku. Stanowisko Komisji 

na sesję. 

 

IV KWARTAŁ 

1. Informacja Wójta Gminy nt. realizacji zadań w zakresie budowy i napraw dróg 

oraz przygotowania do zimy (wyjazd komisji w teren). Stanowisko Komisji na sesję. 

2. Analiza projektu uchwały budżetowej oraz przedstawienie ostatecznej opinii Komisji 

o projekcie uchwały budżetowej na 2026 rok. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. 

Załącznik do uchwały Nr VII/.../24

Rady Gminy Stargard 

z dnia .................... 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B93F649-08C8-4EB0-B584-98AC5CAC4B24. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) komisje podlegają radzie gminy, przekładają jej plan pracy oraz 
sprawozdania z działalności. 

Natomiast zgodnie z § 39 ust. 1 Statutu Gminy Stargard (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2021 r., 
poz. 5457, z 2022 r., poz. 5172) Komisje podlegają stałej kontroli Rady, w tym celu przedkładają 
jej nie rzadziej niż raz w roku plany pracy oraz sprawozdania ze swej działalności. 

W związku z powyższym Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu przedkłada 
Radzie Gminy do zatwierdzenia plany pracy na 2025 rok. 

Mając na uwadze  powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

Wnioskodawca:  

Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 

 

Przewodniczący Komisji  

  Waldemar Kolasiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B93F649-08C8-4EB0-B584-98AC5CAC4B24. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../24 RADY GMINY STARGARD  z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-04T11:35:02+0100




